



### چلسی باز هم امتیاز از دست داد، واران مصدوم شد

## کاسیمیر و، فرشته نجات تن‌هاگ

و هم منچستر شایستگی برد را داشتند و در این صورت تقسیم امتیازها عادلانه بود. بعد از گلزنی دیر هنگام حفظ نتیجه بسیار سخت بود، چرا که برای باز کردن دروازه حریف انرژی و زمان زیادی را از دست دادیم؛ ضمن اینکه به دست آوردن برد با تنها گلنر بیاییم و به فکر دیدار با سالزبورگ در لیگ یک گل کار سختی است. بهتر است با این تساوی قهرمانان باشیم. در مورد گل حریف هم باید بگوییم کاسیمیرو با یک ضربه فوق العاده دروازه ما را باز کرد و در حقیقت دروازه‌بان ما روی این صحنه بدشانس بود. چلسی باید بهتر از اینها شود و به پیشرفت ادامه دهد. با اینکه دو امتیاز مهم را از دست دادیم، ولی باید مثبت ببیند بشیم و به آینده فکر کنیم». اولین تعرض چلسی در دقیقه ۳۶ انجام شد و کراچیچ به زمین آمد. پاتر در مورد این تساوی گفت: «ما در جریان بازی حسن کردیم منچستر می‌تواند خط دفاع ما را با مشکل مواجه کند. برتری آنها باعث شد، این تعویض را انجام دهیم تا کراچیچ بتواند بازیکنان حریف را بیشتر تحت فشار قرار دهد. البته ایجاد چنین تغییراتی در نیمه اول معمولاً راحت نیست، ولی خوشبختانه بازیکنان به خوبی با آن کنار آمدند».

نخست رشفورد دو موقعیت گل داشت و می‌توانست شرایط را به نفع منچستر تغییر دهد. همچنین آنتونی که ضربه تک‌به‌تک با کیا را نتوانست گل کند، در حالی که بازیکنان باید بدانند در بازی‌های بزرگ و مهم از دست دادن سه موقعیت گل به چه معناست و چه ضربه‌ای به تیم می‌زند، آنها باید توپ‌های‌شان را گل می‌کردند. البته نتیجه منصفانه بود، چرا که حق ما در این بازی به هیچ‌وجه باخت نبود و اگر این اتفاق می‌افتاد، بسیار ناراحت می‌شدیم. قاعدتاً بعد از چند بازی سنگین کسب یک امتیاز از ورزشگاه خانگی چلسی نتیجه خوبی محسوب می‌شود».

چهارمین دقیقه از وقت‌های اضافی منچستر را از نقش نجات داد. فرشته نجات قرمزها کاری کرد که بعد از یک تعویض اجباری روی دست سمریبه گذاشت. واران با پای خودش و بدون برانکارد زمین را ترک کرد، اما اشک‌های تلخ او حاکی از خبرهای تلخ‌تری بوده؛ از دست دادن جام جهانی! مدافع فرانسوی در چند هفته اخیر در کنار مارتینس زوج قابل اعتمادی را تشکیل داده بود و با عملکرد خوبی که دارد، عصبی دست تیم محسوب می‌شود. با مصدومیت واران نه تنها منچستر بلکه تیم ملی نیامد و با کنار گذاشتن موقت کریس از تیم نشان قطر غایب باشد، خروس‌ها و به ویژه دشان باید فکری به حال پر کردن جای خالی او کند. بعد از مصدومیت کاتنه، واران دومین مصدوم و احتمالاً غایب مدافع عنوان قهرمانی جهان در قطر است.

اوایمانگ در گیر بود و ناگهان به دلیل درد شدید نقش بر زمین شد. شدت مصدومیتش به حدی بود که یک تعویض اجباری روی دست سمریبه گذاشت. واران با پای خودش و بدون برانکارد زمین را ترک کرد، اما اشک‌های تلخ او حاکی از خبرهای تلخ‌تری بوده؛ از دست دادن جام جهانی! مدافع فرانسوی در چند هفته اخیر در کنار مارتینس زوج قابل اعتمادی را تشکیل داده بود و با عملکرد خوبی که دارد، عصبی دست تیم محسوب می‌شود. با مصدومیت واران نه تنها منچستر بلکه تیم ملی نیامد و با کنار گذاشتن موقت کریس از تیم نشان قطر غایب باشد، خروس‌ها و به ویژه دشان باید فکری به حال پر کردن جای خالی او کند. بعد از مصدومیت کاتنه، واران دومین مصدوم و احتمالاً غایب مدافع عنوان قهرمانی جهان در قطر است.

ستاره تن‌هاگ در یک بازی حساس و نفس گیر قطعاً برای میزبان اهمیت زیادی دارد، آن هم وقتی که تنها سه دقیقه به پایسان بازی مانده باشد. وقتی جورجینیو پانتالی دقیقه ۸۷ را گل کرد، آبی‌ها سر از پا نمی‌شناختند. حتی کادرفنی چلسی نیز تیمش را برنده می‌دانست، تا اینکه خرید تابستانی تن‌هاگ ورق را برگرداند. ضربه سسر کاسیمیرو در

**شیوا نوروزی**  
تیرد سسر خاکی‌های لیگ جزیره جز تقسیم امتیازها و همچنین مصدومیت شدید یک ستاره دیگر در آستانه جام جهانی تری برای چلسی و منچستر یونایتد نداشت. دو تیمی که خورد را از مدعیان لیگ می‌دانند برای پنجمین بار متوالی در جدال رودرو به تساوی رضایت دادند. با این تفاوت که حالا یک مصدوم جدید هم روی دست شیاطین سرخ مانده است. البته اگر در خشش کاسیمیرو در وقت‌های اضافه نبود، الان تیم گراهام پاتر از برد شیرین خانگی لذت می‌برد و تن‌هاگ نیز حسرت در فرصت‌سوزی شاگردانش را می‌خورد.

**اشک‌های واران**  
بازی در استمفورد در پنج برای یونایتد بسیار سخت بود، با این حال تیم مهمان در غیاب ستاره بر حاشیه‌اش دوست نداشت دست خالی لندن را ترک کند. منتها چلسی نیز امید زیادی به کسب هر سه امتیاز بازی مقابل دیدگاه‌هاودارانش داشت، ولی برخلاف انتظارات اوضاع خوب پیش نرفت. تا قبل از به ثمر رسیدن گل چلسی در دقایق پایانی مسابقه، مهم‌ترین اتفاق بازی آسیب‌پذیری شدید رافائل واران بود. مدافع سرخ پوشان برای تصاحب توپ با

#### تیشگون

فریدون حسن



چهره هفته

#### ناز برای تیم ملی!

از روزی که کارلوس کی‌روش بر گشته، دنبال اینه که آقا جواد رو برگردونه تیم ملی، اما مثل اینکه خریدن ناز جواد نکونام این دفعه خیلی خرج بر میداره. نیست الان فولاد اون بالا بالاها جدول لیگ برتره و قراره تو آسیا هم حسابی پتر کونه! اینه که نکونام اصلاً به تیم ملی نگاه هم نمی‌کنه چه برسه به اینکه بدستیار کی‌روش بشه. یکی نسبت بگه کم ناز کن بابا ما که می‌دونیم دلت لک زده برای جام جهانی. کی‌روش که از بدروزگار فقط تو رو قبول دار.

#### فتح‌الله زاده میگه: چهار رو دوست دارم که چهارمین بار برگشتم



**مامیکیم:** حاج فتح‌الله اولاً به حساب سرانگشتی بکنی، متوجه می‌شی برای پنجمین باره برگشتی در ثانی با این رفت و برگشت‌هایی که شما داری بالاخره به شیش هم می‌رسی، اون وقت قراره چه بپونه‌ای بیاری؟ حالا بگذریم که مثل همیشه دم از قهرمانی می‌زنی و باز و وعده آسیا رو به هوادار بیچاره استقلال میدی، ولی حواست باشه استقلال بدهکاره پس فعلاً بدو دنبال پول که یه وقت مثل دو سال پیش کارت با استقلال دو هفته‌ای نشه!

#### گواردیولا میگه: نمی‌توانم هالند را توصیف کنم



**مامیکیم:** تو که هیچی کل دنیا هم نمی‌تونه توصیف کنه، فقط اینقدر عقل تموم فوتبالی‌های عالم می‌رسه که بگن این اصلاً آدم نیست. یکی نیست بگه بابا این هالند داشت تو دور تموند و پوندس لیگا خیلی آروم بی‌سروصدا کارش رو می‌کرد، ورش فاششید آوردید منچستر جلوی چشم همه باشه اینو جو گیر شده و داره همه رو سلاخی می‌کنه، حالا میگی نمی‌تونم توصیفش کنم به خودت زحمت نده هیچ کس نمی‌تونه.

#### اسکوچیچ میگه: سه تا گروه منو پایین انداختن



**مامیکیم:** هنوزم قبول داریم در حقت نامردی شد، اما این وسط به جز این سه گروهی که میگی خودتم همچین بی‌تقصیر نبودی. بعدشم بالاخره نوع اومدنم به تیم بی‌شباهت به رفتنت نبود و همین حساب زیادم شاکای نباش هر چند که باید خیلی ممنون باشیم که اومدی کار کردی مارو ورش فاششید آوردید منچستر جلوی چشم همه باشه اینو جو گیر شده و داره همه رو سلاخی می‌کنه، حالا میگی نمی‌تونم توصیفش کنم به خودت زحمت نده هیچ کس نمی‌تونه.

#### حامد لک میگه: به صحبت خصوصی کردم، اما شیطنت شد



**مامیکیم:** باشه قبول، ولی اگه تموم صحبت‌های خصوصی قراره اینجوری باشه کلاسعی کن زیاد خصوصی حرف نزن چون بالاخره آدم شیطون زیاده و این روزها هم که خودت بهتر میدونی همه موبایل به دست آماده فیلم گرفتن و ضبط صدا هستن. پس شما که حرفای خصوصی خاص خودت رو داری بهتر به ذره وقتی خصوصی حرف می‌زنی مواظب باشی که اینجوری اسباب شیطنت بقیه رو فراهم نکنی؛ آره بابا جون حواست باشه.



مدیر هفته

#### کی‌روش و فکرهای خاصش

تو این اوضاع و احوال فقط کی‌روش بود که می‌تونست تیم ملی رو جمع و جور کنه، حالای خوام ببینیم باز بازیکنی پیدا میشه شاخ و شونه بکشه. بازیکن که هیچی کی‌روش جواب اونایی رو هم که فکر تحریم ایران از جام جهانی هستن رو هم میده. وقتی میگه که اصلاً بهشون فکر نمی‌کنه چون فکرای مهم‌تری داره، فکرای مثل بازی مقابل انگلیس و بردنش که اگه بشه اون وقت قیافه اونایی که کمبین راه انداختن خیلی دیدن داره.

### دو روی فوتبال در یک شب | اشک‌ها و لبخندها

از برگزاری هفته یازدهم رقابت‌های لیگ‌ها در سانتیاگو برنابو جشن گرفته شد. قبل از آغاز دیدار رئال مادرید و سویا در لالیگا از توپ طلای کریم بنزما و جایزه بهترین دروازه‌بان (ماشین) تیبو کورتوا در حضور زیدان و کاسیاس که در ورزشگاه سانتیاگو برنابو با چشم‌اشن اشکبار به حضور ۳۶ ساله خود در فوتبال پایان داد و برای همیشه از دنیای بازیگری خداحافظی کرد، یکی دیگر از ستاره‌های فرانسه زیر بارانی که چمن سانتیاگو برنابو را خیس می‌کرد، با تمام وجود در در آغوش کشیدن توپ طلا آن هم در این سن و سال شادمان بود.

تیبو کورتوا در آغوش توپ طلای خود را تجربه کرد. کسب توپ طلایی که سال‌ها برای کسب آن توسط رونالدو و دیگران دست زده بود و حالا آن را بین دستان خود لمس می‌کند. عنوانی که ریبی بعد از سال‌ها تلاش موفق به کسب آن شد و تنها در سال ۲۰۱۳ به بایرن مونیخ قهرمان اروپا شد در رأی‌گیری توپ طلا سوم شد. بنزما، مهاجم فرانسوی رئال مادرید کمتر از یک هفته قبل بود که در سن ۲۴ سالگی، به عنوان مسن‌ترین برنده توپ طلا از سال ۱۹۵۶ به این موفقیت دست یافت؛ موفقیتی که پیش

آن دیگری گذر عمر چهاره‌ای جز خداحافظی برایش نگذاشته است. حتی اگر دل‌کندن برایش کار ساده‌ای نباشد و چشمان گریاش گواه این مهم باشد. بنزما و ریبی، یک قاب و دو تصویر فوتبال هستند. تصویری از امید و پایداری که هر اندازه با درخشش و موفقیت همراه بوده باشد، باز هم حسرت بار است؛ حسرتی متفاوت از روزهای قبل که با تلاش می‌توانست آن را پایان داد. در دست همانند بنزما که سال‌ها برای پایان دادن به حسرت کسب توپ طلا جنگید تا در ۲۴ سالگی آن را در آغوش گیرد؛ حسرتی متفاوت از آنچه چشمان ریبی را خیس کرده و هیچ چاره‌ای جز تن دادن به آن ندارد. فرانک ریبی، اسطوره بایرن مونیخ و ستاره سابق تیم ملی فرانسه که از شش سالگی حضور در فوتبال را تجربه کرده و پیش از ۲۰ سال در بالاترین سطح از فوتبال حرفه‌ای دنیا و کشورهایی چون کشورهای فرانسه،

کریم بنزما و فرانک ریبی، دو روی فوتبال را در یک شب به نمایش گذاشتند. نمایشی زیبا؛ اشک و لبخند. یکی شادمان از در آغوش کشیدن توپ طلا بعد از سال‌ها پشتکار و تلاش و دیگری گریان از رسیدن به نقطه پایان بعد از ۳۳ سال دوندگی. بنزما که بارها از کسب توپ طلا از سوی هم تیمی‌های خود شادمان بود، حالا در اوج بختگی موفقیتی را صاحب می‌شود که بی‌شک نتیجه سال‌ها تلاش بی‌وقفه است؛ نتیجه‌ای که برای ریبی رسیدن به نقطه پایانی است؛ پایانی تلخ برای کسی که از شش سالگی وارد میدان شد و حالا در ۳۹ سالگی چاره‌ای جز بوسیدن چهار گوشه مستطیل سبز برای اویزان کردن کفش‌هایش مقابل خود نداشت. دو ملی پوش فرانسوی و دو ستاره سینا نمایش‌های خیره‌کننده در تمام سال‌های حضورشان در مستطیل سبز که برای یکی هنوز راه ادامه دارد و توپ طلا انگیزه‌های است برای ادامه و برای

کنترل می‌کردیم». استفانو پیولی در ادامه بازیکنانش را ستود و از آنها خواست در همه مسابقات اینگونه با انگیزه و با تمرکز بالا بازی کنند: «سرچینیو دست و پراهمیم دیاز در این بازی عالی بودند. این خبر خوبی است چون بازی‌های مهمی در پیش داریم، به ویژه بازی سه‌شنبه با دینامو در زاگرب. پراهمیم خیلی خوب است، بازیکنی با کیفیت و مغرور. کاملاً مشخص بود پراهمیم از اینکه مصدوم شد، ناراحت است، ولی چاره‌ای جز تعویض او نداشتیم. او دو گل خوب برای ما زد و نشان داد، چقدر می‌تواند برای تیم با ارزش باشد. خوشبختانه شارل کتلا که به جای پراهمیم وارد زمین شد هم بازیکن با کیفیتی است. دیووک اواریگی هم عملکردی بی‌نظیر داشت، مهاجمی پرقدتر که روزهای خیلی سختی را پشت‌سر گذاشته و حالا دوباره آماده است. قرار نبود لیائو در این بازی فیکس باشد. این تصمیم من بود و معتقد بودم به نفع تیم است. خوشحالم از او وقتی وارد زمین شد، عالی کار کرد».



شدن روسونری اتفاق خوبی بود، آنها برای یک روز هم شده به رده دوم صعود کردند و با نابولی صدر نشین هم امتیاز شدند (دیدار رم - نابولی و اتالانتا - لاتزیو دیشب برگزار شد) سمریبه میلان از اینکه بازیکنان چهار گل به حریف زدند، ابراز خوشحالی کرد:

شدن روسونری اتفاق خوبی بود، آنها برای یک روز هم شده به رده دوم صعود کردند و با نابولی صدر نشین هم امتیاز شدند (دیدار رم - نابولی و اتالانتا - لاتزیو دیشب برگزار شد) سمریبه میلان از اینکه بازیکنان چهار گل به حریف زدند، ابراز خوشحالی کرد:

#### پیولی به شاگردانش می‌نازد پرواز میلان با بال‌های دیاز

##### اشرف رامین

روسونری امیدوارتر از گذشته برای کاهش اختلاف با صدر نشین سری آ تلاش می‌کند. ات میلان با اینکه در لیگ قهرمانان قعر نشینی را پذیرفته، اما در لیگ ایتالیا شرایطش متفاوت است. تیم استفانو پیولی به رغم همه انتقادهای اروپایی سخت می‌کوشد تا حداقل از کورس قهرمانی کالجو عقب نماند. آنها هنوز به هدف‌شان نرسیده‌اند، ولی برد پر گل ۴ بر یک مقابل مونزا کمک بزرگی به این تیم می‌کند. میلان در سن سیرو برای نبرد با مونزا هیچ بهانه‌ای نداشت و چهارمین پیروزی متوالی این تیم با درخشش پراهمیم دیاز محقق شد. دبل هافبک اسپانیایی در نیمه اول نوبد یک برد پر گل را به هواداران داد تا اواریگی و لیائو نیز در نیمه دوم گل بکارند و در پیروزی میلان سهیم باشند. ۲۶ امتیازی

